
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1 3r3 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

1 

RESOLVE: 

Reconduzir a servidora Eurides Araújo Costa Pessoa, ocupante do 

cargo de Assistente em Administração, à função de Chefe (FG-1) da 

SCA/Subsecretaria de Comunicação Administrativa, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, je4 de 	00e0 de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 

Reitor 


	Page 1

